
ZARZĄDZENIE NR VIII/129/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr VII/233/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26.10.2017r. 
w sprawie ustalenia zasad dofinansowania przez pracodawcę zakupu okularów korygujących 
wzrok, pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe. 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz.713), art. 23715  ustawy z dnia 26 czerwca1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 1040 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 01 grudnia 
1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe (Dz. U. z 1998r. Nr 148 poz. 973)  

zarządzam co następuje 

§ 1. W zarządzenia Nr VII/233/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 26.10.2017r. w sprawie 
ustalenia zasad dofinansowania przez pracodawcę zakupu okularów korygujących wzrok, 
pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe § 5 otrzymuje 
brzmienie o treści: 

1. Zakupu okularów, zgodnych z zalecenieniem lekarskim, dokonuje pracownik w dowolnym 
zakładzie optycznym, w terminie trzech miesięcy od daty uzyskania orzeczenia lekarskiego w ramach 
profilatycznej opieki zdrowotnej. 

2. W związku z epidemią COVID-19 i wynikającymi z tego powodu trudnościami, pracownik 
w roku 2020 będzie mógł  dokonać zakupu okularów w dowolnym terminie i uzyskać z tego tytułu 
refunduję ich zakupu dostarczając wymagane dokumenty do 30 marca 2021r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: B482F27A-723E-4EB5-BE94-6EE171860C74. Podpisany Strona 1




